
 

 

 

Poz. 109 

UCHWAŁA NR 109 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej oraz określenia wytycznych  
dla Komisji Egzaminacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania  

mgr Justynie Bzurze stopnia doktora 

Na podstawie § 17 ust. 1-4 oraz § 18 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 481 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia 
sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 
habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW Z 2019 r. poz. 340 z późn. 
zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne postanawia, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania mgr Justynie Bzurze (nr PESEL 
XXXXXXXXXXX) stopnia doktora powołuje Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1)  dr hab. Magdalena Biesaga; 
2)  prof. dr hab. Sławomir Filipek; 
3)  prof. dr hab. Beata Krasnodębska-Ostręga; 
4)  prof. dr hab. Agata Michalska-Maksymiuk; 
5)  prof. dr hab. Marek Orlik; 
6)  dr hab. Ewa Poboży; 
7)  dr hab. Barbara Wagner. 

§ 2 

 Określa się wytyczne dla Komisji Egzaminacyjnej w postępowaniu, o którym mowa 
w § 1, dotyczące liczby, zakresu i formy egzaminów z dyscypliny naukowej: jeden 
egzamin doktorski obejmujący problemy i zagadnienia naukowe ściśle związane 
z realizowaną pracą doktorską, przeprowadzany w formie ustnej. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne: P. Kulesza 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

 


